平成 25 年 4 月 26 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 福 島 銀 行
代表者名 取締役社長 森 川 英 治
（コード番号 ８５６２ 東証第 1部）
問合せ先 取締役企画本部長 久能 敏光

                  (TEL 024－525－2525)

平成 25 年 3 月期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 24 年 5 月 15 日に公表いたしました平成 25 年 3 月期通期の業績予想を下記のとおり修正い

たしますのでお知らせします。

記
１．業績予想の修正

平成 25 年 3 月期通期（平成 24 年 4 月 1日～平成 25 年 3 月 31 日）

   （連結）                               （単位：百万円）

 経 常 収 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 １ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前回発表予想 （Ａ） 15,200 1,900 1,700  7 円 39 銭

今回発表予想 （Ｂ） 15,600 2,600 1,800  7 円 83 銭

増 減 額  （Ｂ－Ａ） 400 700 100

増 減 率   2.6％ 36.8％ 5.8％

(ご参考)  前 期 実 績

（ 平成24年3月期 ）
16,373 2,583 2,016  8 円 77 銭

    （単体）                              （単位：百万円）

 経 常 収 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 １ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前回発表予想 （Ａ） 13,200 1,700 1,500  6 円 52 銭

今回発表予想 （Ｂ） 13,600 2,500 1,700  7 円 39 銭

増 減 額  （Ｂ－Ａ） 400 800 200

増 減 率   3.0％ 47.0％ 13.3％

(ご参考)  前 期 実 績

（ 平成24年3月期 ）
14,146 2,244 1,767  7 円 69 銭

２．修正の理由

  （連結）

    主として単体業績予想の修正によるものです。

  （単体）

    与信関連費用が当初予想を下回ったこと等によるものです。

※本資料に記載されている業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は今後様々な要因により異なる結果となる可能性があります。